
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

1/6 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Industrial Engineering s.r.o. 

Sídlo: Brno-Královo Pole, Královo Pole, Svatopluka Čecha 1934/58 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29186676 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Petr Růžička 

Kontakt: +420 724 662 064, p.ruzicka@iegroup.cz 

 

2) Název zakázky 

Vytápění průmyslových hal 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem plnění je kompletní dodání a montáž Vytápění průmyslových hal, kdy jeho přesná 

specifikace je součástí přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

 

Zakázka není dělena na části. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta počíná dnem, který následuje po dni uveřejnění výzvy na profilu zadavatele (otevřená 

výzva) nebo odeslání výzvy k podání nabídky (uzavřená výzva) a končí 10.4.2023 ve 12:00 

 

Adresa pro podání nabídek: Industrial Engineering s.r.o., Žďárského 181, 674 01 Kožichovice 

 

6) Pravidla pro hodnocení nabídek  

Základním kritériem pro přidělení zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Dílčí hodnotící 

kritéria jsou: 

dílčí hodnotící kritérium váha kritéria v % 

a) Výše nabídkové ceny 55 % 

b) Nástup na servis 10 % 

c) Odstranění vady 15 % 

d) Délka záruky 20 % 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

2/6 

 

ad a) Výše nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v CZK na krycím listě a v návrhu smlouvy o dílo. 

Zadavatel stanoví pořadí dle úspěšnosti jednotlivých návrhů, kdy bodová hodnota bude 

stanovena dle níže uvedeného vzorce: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 

ad b) Nástup na servis 

Uchazeč stanoví délku nástupu na servis (v celých hodinách) od nahlášení závady v rámci 

návrhu smlouvy o dílo (článek IV. Záruka, reklamace, odstavec 3. smlouvy).  

Uchazeč přesně stanoví způsob nahlašování závady zařízení a uvede v nabídce kontakty, na 

které bude moct zadavatel případné závady nahlašovat (jméno osoby způsobilé k provedení 

servisního zásahu, tel. kontakt, nebo email). 

Uchazeč může navrhnout maximálně 48 hodin. Při navržení delší doby nástupu na servis bude 

nabídka vyhodnocena jako nepřijatelná a bude z výběrového řízení vyloučena.  

Zadavatel stanoví pořadí dle úspěšnosti jednotlivých návrhů, kdy bodová hodnota bude 

stanovena dle níže uvedeného vzorce: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. 

ad c) Odstranění vady 

Uchazeč stanoví maximální délku do odstranění vady zařízení (v celých hodinách) od nahlášení 

závady v rámci návrhu smlouvy o dílo (článek IV. Záruka, reklamace, odstavec 4. smlouvy).  

Uchazeč může navrhnout maximálně 120 hodin. Při navržení delší doby do odstranění vady 

bude nabídka vyhodnocena jako nepřijatelná a bude z výběrového řízení vyloučena.  

Zadavatel stanoví pořadí dle úspěšnosti jednotlivých návrhů, kdy bodová hodnota bude 

stanovena dle níže uvedeného vzorce: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. 

Ad d) Délka záruky 

Uchazeč stanoví délku záruky za jakost (v celých měsících) v rámci návrhu smlouvy o dílo 

(článek IV. Záruka, reklamace, odstavec 1. smlouvy).  

Uchazeč může navrhnout minimálně 12 měsíců a maximálně 60 měsíců. Při navržení doby 

mimo toto rozmezí bude nabídka vyhodnocena jako nepřijatelná a bude z výběrového řízení 

vyloučena.  

Zadavatel stanoví pořadí dle úspěšnosti jednotlivých návrhů, kdy bodová hodnota bude 

stanovena dle níže uvedeného vzorce: 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

3/6 

 

100 * (hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. 

 

Výpočet celkové bodové hodnoty nabídek a stanovení konečného pořadí nabídek uchazečů. 

Celkové pořadí uchazečů bude stanoveno součtem bodů získaných v rámci všech kritérií, kdy 

pořadí bude stanoveno sestupně. 

 

7) Způsob jednání s účastníky  

Zadavatel nebude o podaných nabídkách jednat. 

 

8) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

a) Nabídku včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen předložit 

1x v listinné písemné podobě a 1 x v elektronické formě na CD (celá nabídka včetně 

podpisů ve formátu PDF a vyplněný návrh kupní smlouvy ve formátu Word), v českém 

jazyce v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně doporučeného řazení nabídky 

i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. Listinná nabídka včetně dokladů k prokázání 

splnění kvalifikace musí být, včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, svázána 

do jednoho samostatného svazku. Zadavatel doporučuje jako jeden z možných 

bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek opatřených podpisem statutárního 

orgánu uchazeče a jeho razítkem. 

b) Nabídka bude podána v uzavřené označené obálce, na které musí být uvedena adresa, 

na niž je možné zaslat oznámení. 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 

d) Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle 

výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, 

jejíž plná moc musí být součástí dokumentace uchazeče. 

e) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

f) Obsah nabídky 

a. Krycí list nabídky (dle přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek) 

b. Prokázání kvalifikace uchazeče 

c. Podepsaný Návrh kupní smlouvy 

d. Technická specifikace nabízeného plnění – uchazeč vloží popis nabízeného 

zařízení, ze kterého bude patrné naplnění požadavků stanovených technickou 

specifikací přiloženou k zadávací dokumentaci 

e. Ostatní údaje, které tvoří nabídku  

 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

4/6 

 

9) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH. 

 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné 

ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 

10) Doba a místo plnění zakázky 

Termín dodání je stanoven v návrhu obchodních podmínek a je stanoven na 3 měsíce od data 

podpisu Kupní smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

11) Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

12) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel v případě otevřené 

výzvy uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva a v případě uzavřené výzvy 

prokazatelným způsobem odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud 

je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle 

nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o 

tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích 

podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 

Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, 

včetně přesného znění požadavku (dotazu), odešle zadavatel současně všem dodavatelům, 

které vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu 

k podání nabídek. 

 

13) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Petr Růžička 

Kontakt: +420 724 662 064, p.ruzicka@iegroup.cz 

 

 

mailto:p.ruzicka@iegroup.cz


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

5/6 

 

14) Datum, čas a místo otevírání listinných nabídek 

Datum, čas a místo otevírání obálek: 10.4.2023 ve 12:05, adresa: Industrial Engineering s.r.o., 

Žďárského 181, 674 01 Kožichovice 

Otevírání listinných nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

 

15) Výhrada změny závazku ze smlouvy 

Není relevantní 

 

16) Další informace 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka. 

Základní způsobilost: 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k Zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 

některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 

586//1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., 

o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (lze použít 

přílohu č. 2 této zadávací dokumentace), z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje 

základní způsobilost. Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení této 

zakázky. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

6/6 

 

 

 

Návrh obchodních podmínek je přiložen jako Příloha č 3 této Výzvy. Tento návrh kupní smlouvy 

je pro uchazeče závazný a uchazeč jej doplní pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu 

návrhu smlouvy (žlutě označené části). V případě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v 

jednotlivých částech této zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje 

obsažené v této smlouvě. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 


		2023-03-22T11:29:23+0100
	Petr Růžička, Ing.




